
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.07.2023г.                              с.Долиновка                                     № 134-осн. 

 

«О назначении ответственного лица за снижение  

бюрократической нагрузки» 

 

На основании информационного письма министерства образования 

Ставропольского края от 18.07.2023г  № 02-23/11277 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Штиберт С.В.- председателя ПК назначить ответственной за 

снижение бюрократической нагрузки педагогов с МОУ «СОШ № 7». 

2. Назначить  ответственным за фотоотчетность заместителя директора 

по воспитательной работе Бугаенко А.А. 

          3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 


